A TRAVERS LA SUBVENTION AU FONDS DE ROULEMENT DES ENGRAIS CNPCC (DEUXIEME

SEMESTRE 2023).En procédure d'urgence; est attribué à Ets le SOLEIL (BTP, Prestations diverses

services et commerce General), B.P. Garoua ; Tél :699 35 39 50 pour un montant de soixante-seize

millions trois cent trente-neuf mille neuf cent quatre-vingt ( 76 339 980) FCFA et un délai d'exécution

de trente (30) jours.

Article 2 : Ledit établissement est prié de passer à la direction des services techniques de Communauté

Urbaine de Garoua dans un délai de sept (07) jours à compter de la publication de la présente Décision